O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo

de Referência, com início na data de 20 de fevereiro de 2025 e encerramento em
20 de fevereiro de 2026, prorrogável na forma do art. 107 da Lei ns 14.133 de
2021.

g. cr-Áusula TERcETRA - PREço
3.1. O valor do presente Termo de Contrato e de R$ 62.640,00 (sessenta e

dois mil, sêiscentos e quarenta reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais incidentes, taxa